
行事予定

1年 2年 3年 4年 5年 6年

８月度 西栗栖小学校

日 曜
日 校内行事 ＰＴＡ/校外関係
下校時刻

備考

2 火

1 月

4 木

3 水

6 土

5 金

8 月

7 日
人権文化を進める市民運動中央大会

10 水

9 火

12 金

11 木 祝 山の日

14 日 一斉閉庁②

13 土 一斉閉庁①

16 火

15 月 一斉閉庁③

18 木

17 水 安全点検

20 土

19 金

22 月

21 日

24 水

23 火

26 金

25 木 夏休み作品搬入日

28 日 ふれあい夏祭り

27 土

30 火

29 月

01日　始業式 06日　③④水生生物調査 19日　敬老の日
02日　地区児童会 06日～09日　体育館工事 20日　クラブ活動

【９月の主な予定】

31 水

06日　委員会活動 14日・15日　⑤代休

05日　身体測定 08日　わくわくお話宅急便 22日　PTA委員会
05日　給食開始 09日～13日　⑤自然学校 29日　PTA参観日 <ALT来校>05日08日26日


